附件一
太和镇人民政府印刷宣传服务项目
公开比选报名提交资料一览表
申请单位（盖章）：
	序号
	项目
	报名资料页码
	报名提交资料要求
	审核情况
	报名人确认
	备注

	(由组织单位填写)

	1
	报名申请函（格式按附件二提供）

	原件

	2
	法人代表证明文件、法人代表授权委托书

	原件

	3
	法人及法人代表授权人身份证复印件各1份

	原件备查

	4
	有效的企业营业执照副本复印件1份

	原件备查

	5
	入围广州市2019-2020年协议供应商（定点服务商）名单证明材料（印刷服务项目）

	原件

	6
	参与报名的供应商提供太和镇人民政府印刷宣传服务方案

	原件

	7
	提供2019年度服务经验证明材料

	复印件

	9
	公开比选申请人声明（格式按附件三提供）

	原件

注：1、此表一式两份，一份附于报名资料内首页，作为报名资料目录，另一份交报名申请人代表。
2、此表原件审核情况栏及备注栏，报名单位须留空，由组织单位审核后填写。
3、表格中有修改情况，须经组织单位受案人员和报名申请人代表共同签署。
4、因特殊原因无法提供须提供书面资料原件的，应书面说明原因并提供证明材料，由组织单位依法认定报名申请人提交的证明材料是否具有原件的证明效力。
原件审核情况：组织单位收案人员与报名申请人代表对报名资料共同核对，审核情况属实。
组织单位收案人员签名：
报名申请人代表签名：

 2019年     月     日
附件二
报名申请函
致组织单位：广州市白云区太和镇人民政府
按照比选公告的要求，我方递交有关资料文件，以便贵方审查我方参加广州市白云区太和镇人民政府印刷宣传服务项目公开比选资格。
此申请是由                       （公司名）以       （人名）为全权代表身份递交的。
我方保证所有提交的资料是真实可靠的，并为提交的资料负有相应的法律责任。
申请单位名称：  （盖章）
申请单位授权人： （签字）
申请日期：        年    月    日
附件三
公开比选申请人声明
广州市白云区太和镇人民政府：
本公司就参加广州市白云区太和镇人民政府印刷宣传服务项目公开比选工作，做出郑重声明：
一、本公司保证报名递交资料及其后提供的一切资料都是真实的。
二、本公司保证不与其他单位围标、串标，不出让公开比选资格，不向组织单位或评标委员会成员行贿。
三、本公司没有处于被责令停业的状态；没有处于财产被接管、冻结、破产的状态；在投标报名截止日期前两年内没有处于被相关行政主管部门取消投标资格的处罚；在广州市人民检察院行贿犯罪档案查询结果中，本公司没有在报名截止时间前两年内被人民法院判决犯有行贿罪的记录。

四、本公司及其有隶属关系的机构没有参加本项目的前期工作、公开比选文件的编写工作。

本公司违反上述保证，或本声明陈述与事实不符，经查实，本公司愿意取消公开比选资格，承担由此带来的法律后果。
特此声明
声明企业：
年   月   日
法定代表人签字：
(企业公章)
1